
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju i Infrastruktury, Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego Rady Gminy Wierzchosławice 

Na podstawie § 38 ust. 2 Statutu Gminy Wierzchosławice przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/325/2022 Rady 
Gminy Wierzchosławice z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wierzchosławice (Dz. 
Urz. Woj. z dnia 11 marca 2022 r., poz. 1792) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju i Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Gospodarki 
Komunalnej i Porządku Publicznego Rady Gminy Wierzchosławice wybiera się Krzysztofa Wiśniewskiego. 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Aleksander 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E22DBB1-F7E2-4E6A-A4FE-8207BC233FDF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


